香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或 因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

中州证券

Central China Securities Co., Ltd.

(2002年於中華人民共和國河南省成立的股份有限公司,中文公司名稱為「中原证券股份有限公司」, 在香港以「中州证券 | 名義開展業務)

(股份代號:01375)

建議變更2024年中期報告審閱會計師事務所及 暫停辦理股份過戶登記手續

建議變更2024年中期報告審閱會計師事務所

茲提述中原证券股份有限公司(「本公司」)日期為2024年6月20日之2023年度股東大會投票表決結果公告。根據中國證券監督委員會江蘇監管局下發的《行政處罰決定書》([2024] 1號),大華會計師事務所(特殊普通合夥)(「大華」)被暫停從事證券服務業務6個月(即2024年5月10日起至2024年11月9日止)。大華被停業期間,無法再從事本公司中期審閱業務。

本公司董事會(「**董事會**」) 謹此宣佈,經董事會審計委員會審議,董事會決議建議聘請信永中和會計師事務所(特殊普通合夥)(「**信永中和**」) 為本公司2024年中期報告審閱會計師事務所。

信永中和擔任本公司2024年中期報告審閱會計師事務所,審閱費用為人民幣25萬元。2024年中期報告審閱費用系按照會計師事務所提供審閱服務所需的專業技能、工作性質、承擔的工作量,以所需工作人員、日數和每個工作人員日收費標準確定。

上述建議聘請信永中和為本公司2024年中期報告審閱會計師事務所須待本公司股東於將在2024年8月9日召開的本公司臨時股東大會(「**臨時股東大會**」)上以普通決議案批准後生效。

召開臨時股東大會的通告及載有上述內容詳情的通函將適時由本公司刊發。

暫停辦理股份過戶登記手續

如上所述,本公司擬於2024年8月9日(星期五)召開臨時股東大會。據此,本公司將由2024年8月6日(星期二)至2024年8月9日(星期五)(包括首尾兩天)暫停辦理H股股東名冊(「**股東名冊**」)登記手續,期間不接受任何本公司的H股股份過戶登記。凡於2024年8月6日(星期二)名列本公司股東名冊的H股股東均有權出席臨時股東大會及於會上投票。為符合出席臨時股東大會及於會上投票之資格,H股持有人務請盡快將所有過戶文件連同有關股票交回本公司的H股股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司(地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712—1716號舖),惟無論如何不得遲於2024年8月5日(星期一)下午4時30分前交回。

承董事會命 中原证券股份有限公司 董事長 魯智禮

中國,河南 2024年7月19日

於本公告日期,董事會包括執行董事魯智禮先生;非執行董事李興佳先生、張秋雲女士、唐 進先生及田聖春先生;獨立非執行董事張東明女士、陳志勇先生、曾崧先生及賀俊先生。